PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015 № 869                                                                                    г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:123 расположенного по адресу г. Белокуриха, Славского, 38

Рассмотрев заявление директора ООО «ДАР-ЛЕС» от 26.05.2015 № 3330, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение и согласование на изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:012601:123, площадью 128 кв. м, расположенного по адресу г. Белокуриха, ул. Славского, 38, на основной вид разрешенного использования «Объекты торгового назначения (магазины, рынки, торговые комплексы)» со вспомогательным видом разрешенного использования «Объекты благоустройства (проезды, площадки для игр и занятий спортом, малые архитектурные формы и др.)».
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства О.А. Дворецкую.

Глава администрации города

    К.И. Базаров